Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro São Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

PORTARIA Nº 1.070/2018

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelos Artigos 90 a 95 da Lei Complementar nº 068/2012,

RESOLVE

Art. 1° - CONCEDER Férias de 30 (trinta) dias aos servidores lotados na
Secretaria de Educação, Cultura e Esporte/ CMEI Cristo Rei, ocupantes de cargos de
provimento efetivo, conforme segue:

NOME MATRICULA PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO
Adalqiza Vanessa Basegio 1415-0 05/06/2017 a 04/06/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Adalgiza Vanessa Baseçiio 1509-1 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Adriane Breda 1581-0 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Amanda Elautério 1937-4 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Clarice Terezinha Piaia 1376-4 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Edinei Scopel 1996-0 06/03/2017 a 05/03/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Emili Cristina dos Santos 2008-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Fernanda Simoca Raldi 1829-3 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Greti Graciele Duarte 1610-6 08/04/2017 a 07/04/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Karine Cardoso Biancatto 1414-2 01/06/2017 a 31/05/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Lucimar Aparecida de

1377-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Carvalho Baldo
Margarete Fatima

1190-8 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Spiçiosso
Maricleia Zuconelli 1575-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Renata Marlize Biava 486-2 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01 /2019
Rosane Salete Sfredo 1322-7 01/06/2017 a 31/05/2018 17/12/2018 a 15/01/2019
Sirlene Dallacort Cenci 1827-7 01/01/2018 a 31/12/2018 17/12/2018 a 15/01/2019

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CHOPINZINHO, PR, 13 DE DE EMBRO DE 2018.

__ _L.::_~:Wétl'O'-Ueenis Ceni Scolaro
Prefeito ,...------------------,

{l
Publicado no DIOEMS - Diário Oficial

Eletrônico dos Municípios do Sudoeste do
Paraná http://www.dioems.com.br

• Edição Nº 1757' de 19/12/2018 Pg. 15
Edina Accorsi

Secretária de Educação,
Cultura e Esporte